
 

 
ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

від 19.05.2023  № 30-2/VІІІ 

          м. Золотоноша 

 

Про внесення змін до Програми економічного і соціального розвитку  

Золотоніської громади на 2023 рік зі змінами 

 

Розглянувши лист управління житлово-комунального господарства 

(04.05.2023 № 1058) та лист відділу культури (15.05.2023 № 1131) щодо 

внесення змін до Програми економічного і соціального розвитку Золотоніської  

громади на 2023 рік, керуючись п. 22 ч. 1 ст. 26 Закону України „Про місцеве 

самоврядування в Україні”, - 

 

міська рада вирішила: 

 

1. Внести зміни до Програми економічного та соціального розвитку 

Золотоніської територіальної громади на 2023 рік, затвердженої рішенням 

міської ради від 22.12.2022 № 25-60/VIIІ зі змінами від 09.02.2023  № 26-5/VIII, 

24.03.2023 № 28-5/VIII, 28.04.2023 № 29-8/VIII у частині ІІІ „Перелік заходів 

економічного  та соціального розвитку Золотоніської територіальної громади на 

2023 рік”, а саме: 

1.1. У розділі 6.2 „Забезпечення діяльності водопровідно-каналізаційного 

господарства та теплопостачання” викласти п. 9 в новій редакції та додати п.15-

21 згідно з додатком. 

1.2. У розділі 6.4 „Організація благоустрою населених пунктів”: 

- додати п.7 підрозділу „Деньгівський старостинській округ” згідно з 

додатком; 

- додати підрозділ „Благодатнівський старостинський округ” згідно з 

додатком. 

1.3. У розділі 6.6 „Інша діяльність, пов’язана з експлуатацією ЖКГ” 

викласти п. 1-3 в новій редакції та додати п.4 згідно з додатком. 

1.4. У розділі 12 „ Видатки, пов’язані з наданням підтримки внутрішньо 

переміщеним та /або евакуйованим особам у зв’язку із введенням воєнного 

стану в Україні” викласти п.1 в новій редакції згідно з додатком. 

1.5. У розділі 5 „ Розвиток культури та туризму‟ додати п. 11 згідно з 

додатком. 

2. Координацію роботи з виконання рішення доручити першому заступнику 



міського голови Маслу О.М., контроль за виконанням рішення покласти на 

постійну комісію міської ради з питань фінансів, цін, побутового та 

торговельного обслуговування, господарської діяльності (Остроглазова В.В.). 

 

 

Секретар ради              Наталія СЬОМАК 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Вікторія Остроглазова  23850 



Додаток  

до рішення міської ради  

від 19.05.2023  № 30-2/VІІІ 

 
№ 

п/п 

Назва заходу (об’єкта),  його 

місце знаходження 

Термі

н 

кінцев

ого 

викон

ання 

Об’єкти та джерела фінансування, тис. грн. Очікуваний 

результат у 2023 

році 

Відповідальні 

виконавці 

Обсяг 

фінансуван

ня, всього 

Державний 

бюджет 

Обласний 

бюджет 

Місцевий 

бюджет  

Інші 

джерела 
  

5. Розвиток культури та туризму 

11 

Капітальний ремонт покрівлі 

міського будинку культури, 

відділу культури виконавчого 

комітету Золотоніської міської 

ради, вул.Садовий Проїзд 4, 

м.Золотоноша Золотоніської 

територіальної громади 

Золотоніського району 

Черкаської області" в сумі 

2310,1 тис. грн 

2023 

2310,1   2310,1  

Зміцнення МТБ 
 

Міський 

відділ 

культури 

 Разом по розділу   16 340,1   16 340,1    

6.2 Забезпечення діяльності водопровідно-каналізаційного господарства та теплопостачання 

9 

Придбання насосів глибинних з 

нержавіючої сталі з двигуном 

7,5 кВТ в кількості 2 од. та 4 

кВт в кількості 1 од. для заміни 

насосів, які забезпечують 

підйом води зі свердловини 

Домантівського водозабору   

2023 

190,0   190,0 

 
Зміцнення МТБ 

 

УЖКГ 

КП  

„Міський 

водоканал‟ 

15 

Реконструкція самоплинного та 

напірного колекторів по вул. 

Шевченка в м. Золотоноша, 

Черкаської області 

Коригування. ІІ черга 

2023 60,0   60,0 

 

Ліквідація 

наслідків 

аварійних 

ситуацій, заміна 

мереж 

водовідведення 

міста 

УЖКГ 

КП  

„Міський 

водоканал‟ 

16 
Реконструкція зовнішніх мереж 

водопостачання м. Золотоноша, 

2023 6031,4 
  

6031,4 
 

Покращення 

водопостачання 

УЖКГ 

КП  



Черкаської області, у т.ч. 

виготовлення проектно-

кошторисної документації, 

авторський та технічний нагляд 

по проекту „ Реконструкція 

зовнішніх мереж 

водопостачання м. Золотоноша, 

Черкаської області  

Коригування. (перерахунок в 

цінах 2022 року)‟ 

м.Золотоноша, 

зменшення 

аварійних мереж та 

втрат води, 

впровадження 

енергоєфективного 

обладнання, 

стримання росту 

тарифів 

„Міський 

водоканал‟ 

17 

Виконанн робіт по об’єкту 

„Капітальний ремонт 

(розбурювання) свердловин № 

5,8 Домантівського водозабору 

Золотоніського району‟, що 

належить КП „Міський 

водоканал‟ /коригування/ 

2023 278,0 

  

278,0 

 

Забезпечення 

населення 

необхідною 

кількістю якісної  

питної  води. 

Забезпечиться 

ефективне 

використання 

грошових, 

людських та 

матеріальних 

ресурсів 

споживачами, 

пріоритетності 

інноваційного 

розвитку - 

зберігаючи та 

покращуючи 

рівень послуг, 

накопичення 

сталого капіталу. 

УЖКГ 

КП  

„Міський 

водоканал‟ 

18 

Придбання насосної станції 

підвищення тиску WE BC 2 

E.Sybox для забезпечення 

належного тиску при подачі 

питної води в мікрорайон вул. 

Шепелівська 

2023 70,5 

  

70,5 

 

Забезпечення 

населення 

необхідною 

кількістю якісної  

питної  води. 

УЖКГ 

КП  

„Міський 

водоканал‟ 

19 
Придбання насосу PEDROLLO 

МС 15/50 10М  2 шт. 

2023 31,4 
  

31,4 
  

УЖКГ 

КП  



„Міський 

водоканал‟ 

20 

Придбання цистерни КО -503  

В.01.00.00.000 ГАЗ для 

можливості відкачування 

каналізаційних стоків при 

очищенні мереж та для надання 

послуг з відкачування рідких 

побутових відходів 

2023 115,0 

  

115,0 

 

Відкачування 

каналізаційних 

стоків при 

очищенні мереж та 

надання послуг з 

відкачування 

рідких побутових 

відходів 

УЖКГ 

КП  

„Міський 

водоканал‟ 

21 

Санітарно-технічний тампонаж 

гідрогеологічної свердловини 

№ 658-Г, що знаходиться  с. 

Благодатне, Золотоніського 

району, Черкаської області 

2023 85,0 

  

85,0 

 

Забезпечення 

населення 

необхідною 

кількістю якісної  

питної  води. 

УЖКГ 

КП  

„Міський 

водоканал‟ 

6.4 Організація благоустрою населених пунктів 

Деньгівський старостинський округ 

  7 

Придбання меморіального 

знаку на батьківщині 

С.П.Шелухіна – у селі Деньги 

Черкаської області 

2023 120,0   120,0  Увіковічення 

пам’яті 

МВК 

Благодатнівський старостинський округ 

1 

Придбання та встановлення 

автобусної зупинки 

громадського транспорту 

2023 30,0   30,0  Поліпшення МТБ УЖКГ 

КП  

„Міський 

водоканал‟ 

6.6 Інша діяльність, пов’язана з експлуатацією ЖКГ 

1 

Оплата зобов’язань по 

Договору на умовах 

фінансового лізингу №  

493/2021/ЧеркОД-МСБ-ФЛ1  

від 15.04.2021 як поруку 

Золотоніської  міської ради на  

придбання автомобіля 

муловсмоктувального КО – 503   

ІВ-12 на шасі  МАЗ – 5340С2 з 

додатковим обладнанням відвал  

в кількості 1 шт. 

2023 1024,9   1024,9 

 Покращення умов 

проживання 

мешканців 

громади 

УЖКГ 

КП  

„Міський 

водоканал‟ 

2 Оплата зобов’язань по 2023 865,2   865,2  Покращення умов УЖКГ 



Договору фінансового лізингу 

№ 416/2018/ЧЕРКОД-МСБ-ФЛ 

від 16 05.2018 року, як поруку 

Золотоніської міської ради, 

відповідно до п. 13.18.4, 13.18.6 

Договору на придбання машини 

дорожньої комбінованої МДКЗ-

10-00 (укомплектована поливо-

миючим, піскорозкидуючим та 

плужно-щіточним 

обладнанням) на шасі МАЗ-

4381№2 та машину МДКЗ-12 на 

шасі МАЗ-5340С2 з 

обладнанням УЯР-01-14 для 

ямкового ремонту доріг 

проживання 

мешканців 

громади 

КП  

„Міський 

водоканал‟ 

3 

Оплата зобов’язань КП 

«Міський водоканал» по 

Договору  фінансового 

лізингу № 270421 від 

27.04.2021 від 27.04.2021 як 

поруку Золотоніської  

міської радипо  придбанню 

сміттєвоза портального 

СБМ-301/3 на шасі МАЗ – 

4371 з додатковим 

обладнанням відвал  в 

кількості 1 шт та  

контейнерів для сміття  СП-

07.00.000 в кількості 10 шт 

2023 

951,3   951,3  Покращення 

умов проживання 

мешканців 

громади 

УЖКГ 

КП 

“Міський 

водоканал” 

4 

Послуги з надання доступу до 

спеціального програмного 

забезпечення автоматизованої 

системи контролю оплати 

паркування (АСКОП) на базі 

хмарної платформи ЗА SAAS  

моделлю (SOFTWARE AS A 

SERVICE) 

2023 1166,6   1166,6  Надання доступу 

до спеціального 

програмного 

забезпечення 

автоматизованої 

системи контролю 

оплати паркування 

(АСКОП) 

УЖКГ 

КП  

„Міський 

водоканал‟ 

 Разом по розділу  222 531,385 19 944,631  202 586,683    



12.Видатки, пов’язані з наданням підтримки внутрішньо переміщеним та /або евакуйованим особам у зв’язку із введенням 

воєнного стану в Україні 

1 

Безкоштовне забезпечення 

ВПО та /або евакуйованих 

осіб, що тимчасово 

проживають на території 

Золотоніської територіальної 

громади у зв’язку з 

введенням воєнного стану в 

Україні деревним паливом 

(колотими дровами) в 

розмірі 5 складометрів на 

одне домоволодіння, що 

включає і доставку згідно 

рішень виконавчого комітету 

2023 750,0   750,0  

Забезпечення 

комфортного 

проживання ВПО 

та /або 

евакуйованих 

осіб, що 

тимчасово 

проживають на 

території 

Золотоніської 

територіальної 

громади у зв’язку 

з введенням 

воєнного стану в 

Україні 

Виконавчий 

комітет 

Золотоніськ

ої міської 

ради 

 Разом по розділу:  2 850,0   2 850,0    

 Всього  480 297,960 37 258,339  205 446,783 85 090,412   
 

 

Секретар ради               Наталія СЬОМАК 

 
 


